

SkiBo Tours & Sports

Anbieter-Profil

Vielfältige Erlebnisse für Sportbegeisterte. SkiBo Tours & Sports bietet alles von Skireisen über Tennis bis hin zu Outdoor-Abenteuern. Erlebe die...

Portrait

Vielfältige Erlebnisse für Sportbegeisterte. SkiBo Tours & Sports bietet alles von Skireisen über Tennis bis hin zu Outdoor-Abenteuern. Erlebe die Freiheit auf vier Rädern!

Unsere Story SkiBo Tours & Sports

SkiBo Tours & Sports ist Ihr kompetenter Partner rund um die Themen Reisen und Sport, mit einem klaren Fokus aufWintersport. Die Plattform bietet nicht nur eigenveranstaltete Skireisen, sondern auch eine umfassende Skischule, die sowohl Anfängern als auch Fortgeschrittenen gerecht wird. SkiBo ist bekannt für die wahrscheinlich größte Skiauswahl in Deutschland, die im Shop erhältlich ist, und bietet alles, was das Wintersportlerherz begehrt.

Neben Ski- und Snowboardverleih umfasst das Angebot auch **aktuelle Modelle** für den perfekten Winterurlaub, sowie **LVS Ausrüstung** für mehr Sicherheit auf der Piste. Für Langlaufbegeisterte stehen **Langlaufski** bereit, während Schneeschuhe für verschneite Wanderwege zur Verfügung stehen. Auch im Sommer bleibt SkiBo aktiv: **SUPs** von JP sorgen für Spaß auf dem Wasser.

Im Bereich Tennis können Sie bei SkiBo **Tennisschläger** führender Marken kostenlos testen und ausprobieren, um den perfekten Schläger für Ihr Spiel zu finden. Neu im Sortiment sind **Reisemobile** für 2 bis 6 Personen von Weinsberg, die Ihnen die Freiheit geben, jederzeit und überall zu reisen. Für Abenteurer, die mit ihrem eigenen Auto unterwegs sind, bietet SkiBo **Thule Dachzelte**, um neue Möglichkeiten zu entdecken.

Die Kombination aus Reisen, Sport und Verleih macht SkiBo Tours & Sports zu einem einzigartigen Anbieter für Teamevents und Incentivereisen, die auf die individuellen Bedürfnisse von Unternehmen zugeschnitten sind. SkiBo ist bereit, Ihnen bei der Planung und Durchführung Ihres nächsten Events zu helfen und steht Ihnen jederzeit mit Beratung und Unterstützung zur Seite.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.